LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017523 R301DN15                 R 301 DN.15   1/2 MC ECOSAN TERMOSTATICO            251,23
017524 R302DN20                 R 302 DN.20   3/4 MC ECOSAN TERMOSTATICO            264,14
017525 R303DN25                 R 303 DN.25 1"    MC ECOSAN TERMOSTATICO            382,44
017526 R304DN32                 R 304 DN.32 1"1/4 MC ECOSAN TERMOSTATICO            412,52
017527 R305DN40                 R 305 DN.40 1"1/2 MC ECOSAN TERMOSTATICO            657,41
017528 R306DN50                 R 306 DN.50 2"    MC ECOSAN TERMOSTATICO            709,49
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017515 R200DN15/2               R 200 DN.15 1/2   MC CASTOR TERMOSTATICO            274,24
017516 R210DN20/2               R 210 DN.20 3/4   MC CASTOR TERMOSTATICO            384,93
017517 R220DN25/2               R 220 DN.25 1"    MC CASTOR TERMOSTATICO            562,48
017518 R230DN32/2               R 230 DN.32 1"1/4 MC CASTOR TERMOSTATICO            729,23
017519 R240DN40/2               R 240 DN.40 1"1/2 MC CASTOR TERMOSTATICO            942,71
017520 R250DN50/2               R 250 DN.50 2"    MC CASTOR TERMOSTATICO          1.107,80
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017502 R00275                   R 00275 1/2" MC MINICASTOR TERMOSTATICO             109,25
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017506 R00282                   R 00282 1/2" MC MINICASTOR TERMOSTATICO             139,22
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017596 R790                     R 790 1/2 BRACCIO DOCCIA ANTIVANDALO-ANTICALC        58,15
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017597 R792                     R 792 1/2 BRACCIO DOCCIA ANTIVANDALO-ANTICALC        71,58
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017598 R795                     R 795 D32 MM73 SOLO SOFFIONE CON SNODO               32,49
Pag. 1
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017599 R798                     R 798 1/2 BRACCIO DOC.LUNGO ANTIVANDALO-ANTIC        81,35
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017600 R799                     R 799 BRACCIO DOCCIA C/SOFFIONE SNODATO              52,10
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017503 R00280/7                 R 00280/7 RIDUTTORE DI PORTATA 1/2                   72,70
017504 R00281/5                 R 00281/5 RIDUTTORE DI PORTATA 1/2 SOTTOLAV.         79,74
017505 R00281/7                 R 00281/7 RIDUTTORE DI PORTATA 1/2 OTT.MF            79,74
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017570 R701                     R 701  1/2 RUB.A PARETE COMANDO A PULSANTE           66,50
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017569 R7000                    R 7000 1/2 RUBINETTO PARETE TERPORIZ.LAVABO          69,96
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017508 R00701                   R 00 701 1/2 MINIMAGIC RUB. PARETE TEMPO             47,42
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017571 R702                     R 702  1/2 COMANDO A LEVA                            89,90
Pag. 2
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017572 R705/5                   R 705/5  MC EST.LAV.A PULSANTE C/BOCCA ORIENT       268,00
017573 R705/51                  R 705/51 MC EST.LAV.A PULSANTE MANIG.OTTONE         285,11
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017574 R710                     R 710  1/2 RUB.LAVABO COMANDO A PULSANTE             79,34
017575 R7100                    R 7100 1/2 RUBINETTO TEMPORIZZATO LAVABO             82,69
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017510 R00710                   R 00 710 MINIMAGIC RUB. LAVABO TEMPO                 59,33
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017577 R715/5                   R 715/5 EX.R 715/4  MC LAVABO A PULSANTE            222,08
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017511 R00715                   R 00 715 MC LAVABO A PULSANTE S/BOCCA EROG.         133,14
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017576 R7120                    R 7120     RUB.INCASSO X LAVABO MM35/65              89,18
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017578 R716                     R 716 MONOCOMANDO TERMOSTATICO A LEVA  1/2"         311,17
Pag. 3
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017593 R760                     R 760 MONOCOMANDO TERMOSTATICO A PARETE 1/2"        386,38
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017579 R720                     R 720 1/2 RUBINETTO TEMPO SOTTOLAVABO                89,96
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017584 R7410                    R 7410 RUBINETTO EST.A PARETE X DOCCIA               81,69
017585 R7412                    R 7412 RUB.EST.DOCCIA PARETE X RAME 12-14            81,69
017586 R7420                    R 7420 RUB.EST.DOCCIA MM115  X RAME 12X14            91,98
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017588 R747/41                  R 747/41 MC EST.DOCCIA PULSANTE MANIG.OTTONE        249,68
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017590 R7510/3                  R 7510/3 MC INC.MECCANICO-ANTICALC.X DOCCIA         177,72
017591 R7510/40                 R 7510/40 MC INC.MECCAN.-ANTIC.X DOC.TEMPORIZ       195,65
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017592 R7520                    R 7520 MAGIC RUB.INC.TERM.DOCCIA TEMPO              270,62
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017580 R730                     R 730 RUBINETTO A SQUADRA COMANDO A PULSANTE         74,16
Pag. 4
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017582 R736                     R 736 RUBINETTO EST. A PARETE X ORINATOIO            85,05
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017583 R737                     R 737 RUBINETTO INC. COM.A PULSANTE  1/2"            83,64
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017605 1750VP                   1750VP RUB. INC. DOCCIA ANTIVANDALO                 184,74
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017499 E2010/2                  E 2010/2 MC A FOTOCELLULA X LAVABO ANTIVAND.        519,03
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017501 E2110                    E 2110   MC A FOTOCELLULA CORPO GIREVOLE            620,41
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017534 R501283                  R 501 283 1/2 RUBINETTO A PEDALE ESTERNO            109,05
017535 R502283                  R 502 283 1/2 RUBINETTO PA PEDALE ESTERNO           125,86
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017540 R510283                  R 510 283 MIX ESTERNO PEDALE PAVIMENTO              151,35
Pag. 5
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017548 R560283                  R 560 283 RUB. A PEDALE ESTERNO A PAVIMENTO          90,11
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017549 R562283                  R 562 283 RUB. A PEDALE ESTERNO A PARETE            106,03
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017550 R566283                  R 566 283 MC ESTERNO A PEDALE A PAVIMENTO           136,67
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017551 R568283                  R 568 283 MC ESTERNO A PEDALE A PARETE              152,70
017552 R569283                  R 569 283 MC ESTERNO FISASGGIO A PARETE 295MM       163,97
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017546 R550283                  R 550 283 1/2" MC ESTERNO 2 PEDALI PAVIMENTO        139,15
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017547 R552283                  R 552 283 1/2" MC ESTERNO 2 PEDALI PARETE           173,81
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017553 R570283                  R 570 283 1/2" MISCELATORE COMANDO A PEDALE         154,26
Pag. 6
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017554 R572283                  R 572 283 MIX PEDALE 1/2" ESTERNO                   169,38
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017603 R810283                  R 810 283  MC A PEDALE X MONTAG.SOSPESO             139,96
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017536 R503283                  R 503 283 1/2 RUB. A PULSANTE X INST. PAVIM.         85,44
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017544 R530283                  R 530 283 MC TERMOST. PULSANTE INCASSO PAVIM.       174,80
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017545 R540283                  R 540 283 1/2" MISCELATORE TERMOST.2 PULSANTI       269,39
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017533 R5010/2                  R 5010/2  1/2 MIX A PEDALE PROFESSIONALE            211,46
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017601 R801/2                   R 801/2 RUB.ACQ FREDDA A PEDALE PROFESSIONALE       182,02
Pag. 7
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017602 R810/2                   R 810/2 MC A PEDALE PROFESSIONALE                   216,55
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017565 R597283                  R 597 283 1/2 BOCCA EROGAZ.FISSA X LAV. 22           31,66
017566 R598283                  R 598 283 1/2 BOCCA ORIENTABILE D.22 PESANTE         38,56
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017563 R595283                  R 595 283 BOCCA FISSA A PARETE D.24 MAX 165MM        26,82
017564 R596283                  R 596 283 1/2 BOCCA FISSA A PARETE MAX 210MM         28,69
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017555 R580283                  R 580 283 1/2 BOCCA FISSA BASSA X LAVABO             56,41
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017556 R582283                  R 582 283 BOCCA FISSA ALTA ANTIVANDALO D.28          58,69
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017557 R584283                  R 584 283 1/2" BOCCA FISSA A PARETE 28               50,13
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017532 R500283                  R 500 283  BOCCA EROG.ORIENT.LAVABO 170X150          41,38
Pag. 8
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017560 R590283                  R 590 283 1/2" BOCCA EROGAZ. ORIENTAB. X LAV.        25,38
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017561 R591283                  R 591 283 BOCCA PARETE ORIENTAB. ALTA 1/2 CR.        29,05
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017562 R592283                  R 592 283 BOCCA PARETE ORIENTAB.BASSA 1/2 CR.        29,05
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017558 R585283                  R 585 283 1/2"M BOCCA EROGAZIONE MM100               45,88
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017607 800 01                   800 01   BOCCA DI EROGAZIONE 180X250                 29,44
017608 800 02                   800 02   BOCCA DI EROGAZIONE 210X300                 32,15
017610 800 03                   800 03   BOCCA DI EROGAZIONE 230X350                 34,21
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017472 A800/1009                800/1009 FLESSIBILE C/ATTACCO GIREVOLE OTT/CR        32,93
017473 A800/1028                800/1028 BOCCA DI EROGAZIONE D.20 250MM 3/4"         31,83
017474 A800/1029                800/1029 BOCCA DI EROGAZIONE D.20 300MM 3/4"         33,72
017475 A800/1052                800/1052 LEVA ANTIURTO ART.283 MM 350                23,84
017476 A800/1060                800/1060 BLOCCO DI SGANCIO C/LEVE X MIX 810/2       100,82
017477 A800/1080                A800/1080 CARTUCCIA DISCHI CERAMICI MONOF.           21,02
017479 A800/1082                800/1082  FLESS. MM1500 X DOCC.ESTRAIBILE            38,38
017480 A800/1100                800/1100  LEVA X MIX PEDALE                          25,39
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017567 R616283                  R 616 283 DISTRIBUTORE DI SAPONE A PULSANTE          49,65
Pag. 9
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017537 R504283                  R 504 283 1/2 RUBIN.X LAVABO LEVA A GOMITO           74,33
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017538 R505283                  R 505 283 1/2 RUBIN.A MURO LEVA A GOMITO             60,39
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017541 R516283                  R 516 283 MIX MONOC.LEVA LUNGA BOC.ESTRAIBILE       162,02
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017542 R518283                  R 518 283 1"1/4 SCARICO NORTON C/LEVA LUNGA          22,46
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017539 R506283                  R 506 283 1/2 RUB. A COLONNA LEVA A GOMITO           89,25
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017595 R770                     R 770 RUBINETTO A PEDANA C/CHIUSURA IST.AUT.         75,04
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017594 R769                     R 769 DOCCIA PROFES.X DISABILI MM230 D.1/2"          96,93
Pag. 10
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017611 800 05                   800 05   SET DI PRELAVAGGIO C/MOLLA E FLEX          260,90
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017612 800/1000                 800/1000 DOCCIA LAVASTOVIGLIE OTT/CR.               121,79
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017615 813 15                   813 15 MC MONOFORO C/SET PRELAVAGGIO D.1/2"         341,89
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017616 823 02                   823 02 1/2" MISCELAT. BIFORO DA BANCO 300X300       158,11
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017618 855 02                   855 02    CR. MC X LAVELLO B.ESTR. 130X200          169,12
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017619 855 03                   855 03    CR. MC X LAVELLO 175X260                  151,40
017621 856 04                   856 04   MONOC.X LAVELLO C/CAR.DISCHI CERAM.        154,52
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017620 855 05/1                 855 05/1  CR. MC X LAVELLO C/SET PRELAVAGGIO        453,68
017622 856 05/1                 856 05/1 MONOC.X LAVELLO C/SET.PRELEV.1/2"          462,02
Pag. 11
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017623 867 06/1                 867 06/1 RUB.MONOCOMANDO A COLONNA                  468,28
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017625 895 03                   895 03   CR. MC DA BANCO BIFORO 200X245             248,23
017626 896 04                   896 04   MONOCOMANDO BIFORO DA BANCO 1/2 CR         255,70
017627 896 04/3                 896 04/3 MONOCOMANDOBIFORO DA BANCO D.3/4           259,28
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017628 896 05/1                 896 05/1 CR. MC DA BANCO BIFORO C/SET PRELAV        544,30
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017514 R1007                    R 1007   MONOCOMANDO C/SET DI PRELAVAGGIO           429,67
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017613 800/2010                 800/2010 DOCCIA X FORNI INDUSTR. MM230 D.1/2"        85,99
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017614 800/2011                 800/2011 SUPPORTO X DOCCIA FORNI INDUSTR.            10,94
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017543 R520283                  R 520 283 MIX PEDALE FISSAGGIO PARETE               165,86
Pag. 12
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI 28/01/17
gruppo 09 - COMUNITA'
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
017559 R586283                  R 586 283 1/2"M BOCCA DI EROG.D.30 MM150             48,84
Pag. 13
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.